78111802 Servidos de buses con horarios 
programados 

Unidad de medida 
Clave Desaipcion 

E48 Unidad de servicio 

Producto o Servtclo 
Clave Descripcion 

Cantidad 
1 

Precio unitario 
762.93 

Importe 
762.93 

Subtotai 
IVA 16% 

762.93 
122.07 

Total 885.00 

(OCHOCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN) 

Método de Pago· PUE - Pago en un sola exhibición Forma de Pago: 04-TARJETA DE CREDITO Uso CFDI: G03-Gastos en general 

Sello Digital del CFDI 
jKjgGdrEkdJmqOILLPKAv8KJSYQ�SLFi:+-LLcdJZyjbosXSLfi'.ILVTG7Twyl\Uo+OQWJrLObmXqFW61 
E kGcnpGICN8KmlpLOdJ281ClkDXIDIC>4pD8tTKBW+URVnElgj6rc2kM"]BBQnQXTym+9U6ulrOZTs